
UCHWAŁA NR II/15/2018
RADY GMINY SANTOK

z dnia 29 listopada 2018 r.

w sprawie ustalenia przedmiotu działania Komisji Budżetu i Gospodarki oraz Komisji ds. Społecznych 
i Oświatowych

Na podstawie art. 7 ust 1 oraz art. 21 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym
(tekst jedn. Dz. U. z 2018 r. poz. 994 ze zm.) w związku z § 54 ust. 2 pkt 3 uchwały  nr XXX/226/17 Rady 
Gminy Santok z dnia 29 marca 2017r. w sprawie uchwalenia Statutu Gminy Santok (Dziennik Urzędowy 
Województwa Lubuskiego z 2017r. poz. 854 ze zm.) uchwala się, co następuje:

§ 1. Ustala się, iż  przedmiotem działania Komisji Budżetu i Gospodarki są zadania z zakresu: 

1) budżetu i gospodarki finansowej gminy;

2) ładu przestrzennego, gospodarki nieruchomościami, ochrony środowiska i przyrody oraz gospodarki 
wodnej;

3) gminnych dróg, ulic, mostów, placów oraz organizacji ruchu drogowego;

4) wodociągów i zaopatrzenia w wodę, kanalizacji, usuwania i oczyszczania ścieków komunalnych, 
utrzymania czystości i porządku oraz urządzeń sanitarnych, wysypisk i unieszkodliwiania odpadów 
komunalnych, zaopatrzenia w energię elektryczną i cieplną oraz gaz;

5) działalności w zakresie telekomunikacji;

6) lokalnego transportu zbiorowego;

7) gminnego budownictwa mieszkaniowego;

8) targowisk;

9) zieleni gminnej i zadrzewień;

10) cmentarzy gminnych;

§ 2. Ustala się, iż przedmiotem działania Komisji ds. Społecznych i Oświatowych są zadania z zakresu:

1) ochrony zdrowia;

2) pomocy społecznej;

3) wspierania rodziny i systemu pieczy zastępczej;

4) edukacji oraz dowozów szkolnych;

5) kultury, w tym bibliotek gminnych i innych instytucji kultury oraz ochrony zabytków i opieki nad 
zabytkami;

6) kultury fizycznej;

7) turystyki i rekreacji, w tym terenów rekreacyjnych i urządzeń sportowych;

Id: 48A706BF-4072-4BCC-BEDC-113967DB47A5. Uchwalony Strona 1



§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady Gminy

Damian Kochmański

Id: 48A706BF-4072-4BCC-BEDC-113967DB47A5. Uchwalony Strona 2




